
|||||I||il|||||||||HIIIIIIIIIIIII

DÍLČÍ SMLOUVA č. 7

k rámcové kupní dohodě na dodávku serverů, diskových úložišť, příslušenství, software a prací ze dne

15. 5. 2020

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený:
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání

tel.:
e-mail:

(dálejenjako„objednatel“)

a

Rexonix s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 248598

se sídlem Pod višňovkou 1661/35, 140 00 Praha 4

zastoupená:
IČO 04493982, DIČ CZO4493982
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání

tel.:
e-mail:

(dále jen jako „zhotovitel“)

uzavírají vsouladu sustanovením g 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s článkem ll. rámcové kupní dohody na dodávku serverů,

diskových úložišť, příslušenství, software a prací ze dne 15.5.2020 (dále jen „rámcová dohoda“) tuto

dílčí smlouvu o dílo (dále jen jako „smlouva“)

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost zhotovitele odevzdat objednateli věc (případně věci), která je

předmětem koupě: Doplňkové rozšíření podpory požadované zadavatelem v rámci parametrů zakázky 0

další rok nad rámec aktuální záruky pro virtualizační a zálohovací software, blíže specifikované v příloze

č. 1 této smlouvy.

2. Vpřípadě, že je zhotovitel dle specifikace díla povinen v rámci své povinnosti provádět dílo dodat

objednateli jakékoliv zboží, je řádné dodání tohoto zboží považováno za součást díla. bez jehož dodání

není možné dílo považovat za řádně dokončené. Hodnota takoveho zboží, jakož i náklady na jeho

dodání, jsou zahrnuty v ceně díla.



&%

II. Místo a doba plnění

. Místem plnění a odevzdání díla je Český rozhlas, Vinohradská 12, 120 99 Praha.

. Zhotovitel se zavazuje odevzdat zboží vmístě plnění na vlastní náklad nejpozději do 5 týdnů od

účinnosti této dílčí smlouvy,

|||. Cena a platební podmínky

. Cena díla je určena v souladu s rámcovou dohodou & činí 1 751 139,- Kč (slovy: jeden milion sedm set

padesátjeden tisíc sto třicet devět korun českých) bez DPH. Cena s DPH činí 2 118 878,19 Kč. Platební

podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou. Způsob výpočtu ceny díla je stanoven přílohou

této smlouvy,

. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související

s prováděním díla dle této smlouvy.

[V. Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva nabývá piatnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy vregistru smluv zajistí objednatel.

. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou a právním

řádem České republiky, zejm. pak příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

, Bude—li vtéto smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť definován, potom bude mít

význam, který mu dává rámcová dohoda.

. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva a

zhotoviteljeden.

. Nedílnou součástí této smlouvy jejejí:

Příloha č. 1— Tabulka cen;

Příloha č. 2 — Protokol o odevzdání.

ik OL202!
V Praze dne ..................

V Praze dne15.3.2021

n/O ((
& RFYnMIv . ..



Příloha č. 1— Tabulka cen

- - HPESAID Cena celkemv Kčbez
P N P N P d t D t/ / ro uc escnp lon Qty Number DPH

Doplňkové rozšíření VMw vCenter Server Std for

podpory
P9U4OAAE

vSph ly E-LTU

Doplnkove rozswem BD714AAE
VMw vSphere EntPIus lP 1yr E-

podpory LTU

Doplňkové rozšíření
T 2

podpory
205 A5

VMWare Workstation

Doplnkove rozsuem P9T51AAE
VMw Horizon Adv 10pk 1yr NU

podpory E-LTU

Doplňkové rozšíření

podpory
BD710AAE

VMw vSphere Std lP 1yr E-LTU

Doplnkove rozswenl BD714AAE
VMw vSphere EntPlus 1P 1yr E-

podpory LTU

Doplnkove l'OZSlI'enI P9T48AAE
VMw Horizon Std 10pk 1yr CU E-

podpory LTU

Veeam Availability Suite

Doplňkové rozšíření Universal Subscription License.
»V VU

podpory
V AS |"

lncludes Enterprise Plus Edition

features

Veeam Availability Suite

Doplnkove rozsn'enl v—VASVUL-OI
Unlversal Subscnptlon Licenee.

podpory lncludes Enterprlse Plus Edmon

features

Do Iňkové rozšíření
Annual Basic Maintenance

“
od or

V-VASPLS-VSRenewal-VeeamAvailability
p p y Suite Enterprise Plus

Doplnkove rozswenl V-VASPLS-VS
Annual Basic Maintenance

podpory Renewal

Cena celkem v Kč bez DPH
1 751 139,00

SazbaDPHv%

Výše DPH v Kč
367 739,19

Cena celkem v Kč včetně DPH
2 118 878,19

uchazeč vyplnl'zelena' pole



Příloha č. 2— Protokol o odevzdání

Český rozhlas
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
zástupce pro věcná jednání

tel.:
e-mail:

(dále jen jako „přebírající“)

a

Rexonix s.r.o.
IČO 04493982, DIČ CZ04493982

zástupce pro věcná jednání
tel.:
email:

(dále jen jako „předávající“)

l.

1. Smluvní strany uvádí, že na základě smlouvy o dílo ze dne .............. odevzdal níže uvedeného

předávající (jakozhotovitel)přebírajícímu (jakoobjednateli) následující dílo:

1, Přebíraiící po prohlídce díla notvrzuie odevzdání díla v uiednaném rozsahu a kvalitě.

2. Pro případ, že dílo nebylo dodáno v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto důvodu odmítá

dílo (či jeho části) převzít, smluvní strany níže uvedou skutečnosti, které bránily převzetí, rozsah vadnosti

díla, termín dodání díla bez vad & nedodélkú a další důležité okolnosti:

3, Tento protokol je vyhotoven vedvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana

obdrží po jednomvyhotovení.

V Praze dne .................... V Praze dne ....................

Za přebírajícího Za předávajícího


